(倫)書式7　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付年月日：（西暦）　　　年　　月　　日

	       　　　　　　　　　　　　　※　事務局扱い欄
	受付番号

	研究番号

	区　分
	□介入研究　　□二次研究
□観察研究（□前向き　□後ろ向き）
□その他（　　　　　　　　　　　）

実施計画等変更報告書
（西暦）　　　年　　月　　日

新潟県立がんセンター新潟病院
倫理審査委員会委員長　殿
申請者（研究責任者）
所属：
職名：
氏名：
西暦　　　年　　月　　日付で「継続審査」と通知のあった研究計画書等について、下記のとおり変更しましたので報告いたします。
記
	研究課題名

	審査結果

	委員会意見等

	変更前
	変更後

	添付資料